杉岭府发〔2024〕11号

黔江区杉岭乡人民政府
关于印发《杉岭乡2024年蚕桑生产工作
实施方案》的通知

各村（社区）：
为确保蚕桑产量增产，助农增收。经过乡党委、政府研究同意，现就《杉岭乡2024年蚕桑生产工作实施方案》印发给你们，请遵照执行。

黔江区杉岭乡人民政府
2024年3月11日

（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]杉岭乡2024年蚕桑生产工作实施方案

根据黔江区2024年蚕桑工作相关会议精神，结合我乡实际，经乡党委、政府研究同意，特制定本实施方案。
一、目标任务
全乡6个村（社区）蚕桑生产产茧量突破1700担，再获“全区蚕桑产量增产奖”。
二、任务分解
杉岭社区全年养蚕330张，产茧210担；林峰社区全年养蚕322张，产茧240担；枫香村全年养蚕330张，产茧担220担；尖山子村全年养蚕329张，产茧219担；苦竹村全年养蚕629张，产茧441担；兴隆村全年养蚕460张，产茧370担。
三、组织保障
（一）加强组织领导，强化责任担当。成立以乡长陈启华同志为组长，分管领导侯海波同志为副组长，各村（社区）驻村领导和各村社书记为成员的工作领导小组，领导小组下设办公室在农业服务中心，由聂德斌负责处理日常业务工作。
（二）强化责任落实，严格考核奖惩。实行主要领导亲自抓、各驻村领导具体抓、村居两委主要抓、驻村干部村干部包组包户抓、蚕茧站分村包片抓责任制。各村居实行责任到人、任务到户。蚕茧站技术人员要到户开展技术指导，全体乡村干部要认真学习蚕桑工作相关技术知识，深入养蚕户，抓好宣传动员、技术培训和指导工作，做到及时发现问题、解决问题，为今年蚕桑产业发展打下坚实基础。2024年蚕桑生产工作纳入各村（社区）全年目标考核。

附件：2024年杉岭乡蚕桑工作干部包村包组包户责任表

（此页无正文）

黔江区杉岭乡党政办公室             2024年3月11日印发

	附件：
2024年杉岭乡蚕桑工作干部包村包组包户责任表

	村社
	包村干部
	包组包户干部
	蚕农户姓名
	技术员包村

	杉岭社区
	万  鹏
	万鹏、李刚
	联合社、李华
	陶庆福

	刘迪、秦义
	彭芙容、何仁义

	张婕、田仁美
	张红坤、张红余

	文化
	罗登文

	孙立、汪永华
	李杰娣、陈明菊、汪文丰、杨泽立

	张婕、李刚
	李刚、何仁义

	林峰社区
	秦绍海
	秦绍海、杨静
	陈祖军、李方贵
	陶庆福

	李松
	罗伦贤

	益西措姆
	陶庆福、聂友林

	吴优
	秦清容

	枫香村
	朱彦涛
	周涛、陈昌军
	李红军、李才福
	张久成

	田春玲、李华松
	李方孝、李方云、李贤涛、李贤友、李绍产、陶中华、陶钦碧、李方全、邓传海、邓生武、邓传福、

	朱彦涛、何凤云
	陶泉霖、张成权、张立春、田素芝、王开合、张银平

	齐勇、罗光仟
	罗光仟、张九成

	苦竹村
	吴  军
	吴军、陈进
	王石虎、余春文、余生安
	李辽富

	吴军、陈宏
	李方远、张清、李贤翠、李安全

	吴军、安华容
	安华容、甘显银、王石波

	杨黎、安明学
	何洪素、张茂发、王双林、安文喜、安明学、向家刚

	李佳霖、王满
	李贤书、李绍海、李绍华、李方宝、甘云明、王凤、李仁方、李贤文、张玉海、张超、李方锦、彭章奎、刘明开、付兴德

	安明学、李容
	彭祖学、陈钦江、何洪文、温天福

	尖山子村
	侯海波
	侯海波、李林杰、李静贤
	联合社、王贞平、李方杰、甘显长
	李辽富

	种统强、吴龙华
	田银秀、李长寿、李绍应

	谢怀奎、李平阳
	甘显安、李贤文、甘雨照

	陈威霖、王天翠
	郑清顺、李方应

	兴隆村
	张  象
向素容
	张象、唐芙蓉、杨秀彬
	李绍荣、李绍兵、罗天元、田茂华、李方斌、杨秀彬
	张久成

	潘勇、杨秀军
	王石周、张永红、田茂兵、甘海云

	聂德斌、陈晓梅
	杨胜齐

	李武、周清华
	饶海林、刘国全、林永章

	陈春明、吴松柏
	吴和平、吴松柏、饶天江

	向素容、甘海云
	张绍德、李彩、葛先烈

	李彩娜、袁举英
	张冬梅、袁举英、刘绍友

- 2 -

- 1 -